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INSTITUCION EDUCATIVA LA PRESENTACION
NIT: 811,021,052.5

ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2020
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202005

Vigencia 201905

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo
Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio
Resultado de ejercicios anteriores

Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

GUSTAVO ANTONIO ALVAREZ YEPES

RECTOR
C.C. 8395660.0

$110,207,853.00

$87,315,323.00

$22,892,530.00

$0.00 $0.00 $0.00

$900.00 $13,044.00 -$12,144.00
$110,208,753.00 $87,328,367.00 $22,880,386.00
$0.00 $0.00 $0.00

$0.00 $0.00 $0.00
$110,208,753.00 $87,328,367.00 $22,880,386.00

$110,208,753.00

$87,328,367.00

$22,880,386.00

$730,016.00 $859,021.00 -$129,005.00
$730,016.00 $859,021.00 -$129,005.00
$730,016.00 $859,021.00 -$129,005.00
$29,006,727.00 $29,006,727.00 $0.00
$91,503,326.00 $55,832,447.00 $35,670,879.00

-$11,031,316.00

$1,630,172.00

-$12,661,488.00

$109,478,737.00

$86,469,346.00

$23,009,391.00

$109,478,737.00

$110,208,753.00

$86,469,346.00

$87,328,367.00

YANETH OSORIO SANCHEZ

$23,009,391.00

$22,880,386.00

CONTADOR
C.C. 43180201.0



